
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 339, DE 16 DE MAIO DE 20 16. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.335 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º  NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Cleiton Cardoso, a partir de 1º de maio de 2016: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,  

aos 16 dias do mês de maio de 2016. 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 

Zilda Vaz de Carvalho AP-08 
Julia Danielle Freitas Alves AP-14 
Lucas Marques de Araujo AP-14 
Davi Lopes de Araujo AP-15 
Rubem Cezar Fernandes da Silva AP-15 
Elke Pereira Cabral Cayres AP-16 
Fabricia Feitosa Modesto AP-16 
Higor Bonfim de Almeida Alves AP-16 
Jairo Pereira de Souza AP-16 
Joelma Barros Varão AP-16 
José Magalhães de Lima AP-16 
Juliana Daguimar de Brito Teixeira AP-16 
Leonardo Henrique Souza AP-16 
Luciene Sousa Conceição AP-16 
Marizete dos Santos Silva AP-16 
Mary Ruth Sepulveda Pereira Carvalho AP-16 
Orlando Ferreira Mota AP-16 
Paulo Henrique Gomes Reis AP-16 
Veranice da Silva de Jesus Carvalho AP-16 
Wallas Theuan Gomes de Carvalho AP-16 
Wanessa Cruz Porto AP-16 
Wilson Cirqueira de França AP-16 


